B 2
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&c. Reseruing to them and their Heires the yearely Rent
of one pound one shillinge and one penny,

4° Sciant omnes tam presentes quam futuri quod nos
Henricus de Heppawall et Dominus Bourchier pro diuersis
causis et considerationibus mouentibus et precipue quia
Gulielmus Chorlegh nuper Dominus de Chorlegh Dedit
Relaxauit et Confirmauit nobis et Heredibus nostris
Omnia sua maueria de Chorlegh et Chernocke-Goggard
cum Redditibus Reuersionibus et Seruiciis spectantibus.
Coinsimul cum Parkis de Chorlegh et Heghlegh et
Wapentagio de Lelond-shire dicto Manerio de Chor-
legh spectantibus cum omnibus suis syluis et communi-
bus dicto Manerio pertinentibus que nuper habuimus
ratione Attinctii ejus. Nos idcirco prefatus Henricus
de Heppawall et Dominus Bourchier propter causas supra
recitatas dedimus et concessimus et per hanc presentam
Chartam nostram confirmauimus predicto Gulielmo de
Chorlegh vnum Capitale Messuagium vocatum Aulam de
Chorlegh vna cum Columbario et Molendino adjacente
cum omnibus domibus ac edificijs dicto Messuagio spectan-
tibus. Consimilis cum Le Milnefeld, le Doue flatt, le Dry-
fenacres, le Tuetfeild, le Horse-hey et le Rough-hey cum
communi pasture et Turbarie dictis Dominicalibus terris
spectantibus. Habendum et tenendum sibi et heredibus
suis in perpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et
heredibus nastris viginti solidos et tredecim denarios pro
omni exactione et demanda. Nos etiam prefatus Henricus
de Heppawall et Dominus Bourchier dicto Gulielmo de
Chorlegh predictum Messuagium cum pertinentijs contra
omnes gentes Warantizabimus et imperpetuum defende-
mus In cuius rei testimonium huic presenti Carta Sigilla
nostra apposuimus Hijs testibus

Harry de Standish
Thoma de Chernocke
Alano de Clayton
Jotie de Hordren
Jotie Clerico cum alijs.

CHORLEY SURVEY. 5

T&F So y*uppon the Attaynder of W: C: his whole
Estate was forfeited, and the pmises only
allowed to him and his Heires by the con-
querors.

&&F Which s? pmises are still Holden in Free Soccage
by y¢ forsd¢ Rent of £1 1s. 1d. Due yearly
at St. Martins To Mr. Shirburne of Stoni-
hurst as Lord of Lelondshire.

A Breife of an Antient peece of Euidence concerning
the ppr Seat and Buriall-Place of our Ancestours, still
belonging to the Hall of Chorley.

Sciant omnes &c—Quod nos Henricus de Heppewall et
Dominus Bourchier &c—Dedimus &c—Gulielmo
de Chorley nuper Domino de Chorley &c—Integrum
australem Dimidium capelle nostre infra Gradus
Supremi Altaris in Ecclesiam de Chorlegh Haben-
dum et Tenendum sibi et Heredibus suis in per-
petuum pro sede et sepulturadicta Aule de Chorlegh
spectante &c Reddendo inde &c—Unum granum
piperis pro omni exactione et seruitia (wt* gencrall
warrantie &c.).